
UCHWAŁA NR XL/253/22
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 30 września 2022 r.

w sprawie realizacji współpracy dotyczącej działania na terenie Powiatu Żywieckiego Lokalnego Systemu 
Monitoringu Meteorologicznego 

Na podstawie art. 8 ust. 2a oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie pomiędzy Gminą Koszarawa a Powiatem Żywieckim porozumienia 
w sprawie realizacji współpracy dotyczącej działania na terenie Powiatu Żywieckiego Lokalnego Systemu 
Monitoringu Meteorologicznego. 

2. Projekt porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

Id: XXOYM-XXHPR-WVJZK-AEBKY-EYPCT. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



   Załącznik do uchwały nr XLII/253/22

Rady Gminy Koszarawa 

z dnia 30 września 2022r.

POROZUMIENIE

zawarte w  Żywcu

w dniu …………………………………………………….

w  sprawie  realizacji  współpracy  dotyczącej  działania  na  terenie  Powiatu  Żywieckiego
Lokalnego Systemu Monitoringu Meteorologicznego pomiędzy:

Gminą Koszarawa z siedzibą w Koszarawie, 34-332 Koszarawa 17, NIP: 5532531539

reprezentowaną przez:

1 Czesława Majdaka – Wójta Gminy Koszarawa

2 przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy – Janiny Tlałka

zwaną dalej „Gminą”

a

Powiatem Żywieckim  z siedzibą w Żywcu, ul. Krasińskiego 13

reprezentowanym przez:

Zarząd  Powiatu  Żywieckiego z  siedzibą w Żywcu,  ul.  Krasińskiego 13,  NIP:  553-25-26-018,  
w imieniu którego działają:

1 Andrzej Kalata- Starosta

2 Stanisław Kucharczyk- Wicestarosta

zwanym dalej „Powiatem”.

     Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15, 16, 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie
powiatowym ( t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526),  uzgodniono co następuje:

1 Powiat, jako podmiot prowadzący - administrujący Lokalnym Systemem Monitoringu
Meteorologicznego zapewni dostawę i montaż oraz utrzymanie techniczne w ciągłej
sprawności  urządzenia  wchodzące  w  skład  stacji  meteorologicznej.  Urządzenia  są
własnością powiatu.

Id: XXOYM-XXHPR-WVJZK-AEBKY-EYPCT. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



2 Gmina zapewni przyłącze elektryczne oraz finansowanie części kosztów utrzymania 
technicznego w postaci opłat za energię elektryczną wykorzystywaną do zasilania stacji 
meteorologicznej.

3 Urządzenia pomiarowe zostaną zamontowane na terenie gminy Koszarawa w miejscu
uzgodnionym przez strony co zostanie udokumentowane odrębnym protokołem.

4 Porozumienie  nie  pociąga  za  sobą  odpowiedzialności  prawnej  ani  nie  powoduje
żadnych zobowiązań finansowych po stronie powiatu.

5 Niniejsze porozumienie zostaje zawarte w trybie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.)
gdyż  wartość  zamówienia  nie  przekracza  wyrażonej  w  złotych  równowartości
130.000,00 zł.

6 Niniejsze porozumienie zostaje zawarte na czas trwania urządzeń stacji  pomiarowej.
Wszelkie  zmiany  niniejszego  porozumienia  wymagają  formy  pisemnej  pod  rygorem
nieważności.

7 Wszelkie  zmiany  niniejszego  porozumienia  wymagają  formy  pisemnej  pod  rygorem
nieważności.

8 W  sprawach  nieuregulowanych  niniejszym  porozumieniem  znajdą  zastosowanie
odpowiednie przepisy Kodeksu Cywilnego ( t. j. Dz. U.  z 2022 r. poz. 1360 ze zm.).

9 Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679
z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem
danych  osobowych  i w sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia
dyrektywy  95/46/WE  (ogólne  rozporządzenie  o  ochronie  danych)  pragniemy
poinformować iż:

 Administratorem  danych  osobowych  Gminy  jest  Starosta  Żywiecki  –  Starostwo
Powiatowe w Żywcu, z siedzibą w Żywcu, ul. Krasińskiego 13, 34-300 Żywiec.

 Administrator  wyznaczył  Inspektora  Ochrony  Danych,  z którym  można  się
kontaktować  w sprawach  związanych  z danymi  osobowymi,  którym  jest  Helena
Miodońska,  dane kontaktowe:  Starostwo Powiatowe w Żywcu,  ul. Krasińskiego 13,
adres e-mail: iod@zywiec.powiat.pl, nr tel. 33 860 50 18.

 Dane osobowe Gminy przetwarzane będą w celu wykonywania zadań publicznych
realizowanych  przez  Administratora  na  podstawie   art. 6,  9  oraz  10  ogólnego
rozporządzenia  o ochronie danych  w ramach kompetencji  nadanych  na podstawie
przepisów prawa.

 Odbiorcami  danych  osobowych  Gminy  będą  wyłącznie  podmioty  uprawnione  do
uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa.

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XXOYM-XXHPR-WVJZK-AEBKY-EYPCT. Podpisany

mailto:iod@zywiec.powiat.pl


 Dane   osobowe  Gminy  przetwarzane  będą  do  momentu  wygaśnięcia  podstawy
prawnej  przetwarzania  z wyłączeniem  celów  statystycznych,  archiwalnych
i zabezpieczenia przyszłych roszczeń administratora.

 Gmina posiada,  w przypadkach określonych przepisami prawa, prawo dostępu do
treści  swoich  danych  osobowych,  prawo  do  ich  sprostowania,  usunięcia  
lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania,
prawo do przenoszenia danych. Jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie
zgody  Gmina ma prawo do odwołania zgody w dowolnym momencie bez wpływu na
zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej
cofnięciem.  

 Gmina posiada prawo wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych Osobowych.
 Podanie przez Gminę danych osobowych w zakresie wymaganym przez obowiązujące

przepisy  prawa  jest  obowiązkowe.  W pozostałym  zakresie  podanie  danych  ma
charakter dobrowolny.

 Dane  Gminy  nie  będą  poddawane  zautomatyzowanemu  podejmowaniu  decyzji,
w tym również profilowaniu.

10 Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach -  z czego
trzy otrzymuje Powiat, a jeden Gmina.

Powiat                                                                              Gmina

Id: XXOYM-XXHPR-WVJZK-AEBKY-EYPCT. Podpisany Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



